possunt. Mutis vero can. 936 consulitur. •• ̂  • •• 

j. XIII . Cum quatuor ecclesiarum visitatio non sit opus per se praece

ptum, sed tantummodo iis impositum qui libere velint Iubilaei veniae 

participes fieri, id visitationis onus, quotiescumque a confessariis privile

giatis debet, ex rationabili cansa, totum vel ex parte paenitentibus remitti, 

ne commutetur in alia opera, quae ad peragenda paenitens sit alio obli

gationis proprie dictae titulo adstrictus. 

XIV. Confessio et Communio ad lucrandam piacularis anni veniam 

imperatae nihil refert utrum visitationibus quatuor ecclesiarum antecedane 

an interponantur vel succedant; unum refert et necesse est, ut postremum 

ex praescriptis opus, quod etiam Communio esse potest, in statu gratiae, 

ad can. 925 § 1, compleatur. Si quis igitur post confessionem peractam, 

ultimo nondum completo opere, in letale rursus inciderit, iteret confessio

nem oportet, si sacram Synaxim debet adhuc suscipere; secus, satis erit, 

ut, actu contritionis perfectae elicito, eum Deo reconcilietur. 

Haec Monita [ad praesentis disciplinae condicionem accommodata, 

Ssmus D. N. Pius divina Providentia Papa X I , in lucem edi iussit, ut con-

: stans et tuta omnibus praesto sit interpretatio et facultatum, quae vige-

bunt, et operum, quae praestanda sunt ad veniam Iubilaei consequen

dam, per proximam piacularis anni ad totum catholicum orbem proroga

tionem. 

; Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, diem mensis Aprilis 

anno M D C C C C X X X I V . 

L . Card. L A U K I , Paenitentiarius Maior. 

I. Teodori, Secretarius. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 
COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PH PP. XI 

SACRUM CONSISTORIUM 

i 

CONSISTOEITTM SECEETTJM 

5 Martii 1934 

Die v mensis Martii anno M D C C C C X X X I V , in consueta Aula Palatii 

Apostolici Vaticani fuit Consistorium secretum cuius acta ex ordine refe

runtur. 

I . - R E L A T I O C A U S A R U M 

Praevia Beatissimi Patris venia, Bevmus Cardinalis Laurenti, Praefe

ctus Congregationis SS. Bituum, sermonem habuit de vita et miraculis 

Beati Iosephi Benedicti Cottolengo, Confessoris sacerdotis, fundatoris 

Parvae domus a divina Providentia, Beati Conradi a Parzham, Confessoris 

laici professi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum, ac Beatae Teresiae 

Margaritae Bedi a sacro Corde Iesu, Virginis, monialis professae Ordinis 

Carmelitarum Discalceatorum; ac recensuit acta quae in singulis causis 

Beatificationis et Canonizationis eorundem, sacra Bituum Congregatio, 

accurato praevio examine, admisit et adprobavit. 

Belatione expleta, Ssmus Dominus Noster Bevmorum Patrum Cardi

nalium singillatim suffragia exquisivit, et singuli Patres Cardinales sen

tentiam suam aperuerunt. 

ACTA, vol. XXVI, a. 5. — 10-4-931, I l 
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I I . - A L L O C U T I O S S M I D O M I N I N O S T R I 

D E L E G A T I O R R . P P . C A R D I N A L I U M A D P O R T A S S A N C T A S O B S E R A N D A S 

VENERABILES FRATRES 

Cum piacularis anni cursum, qui iam ad exitum properat, 

mente complectimur, magno equidem perfundimur gaudio; atque 

in Deum, caelestium omnium munerum datorem, grata ferimur 

voluntate. Eo enim auctore tot filios cernere licuit ex quibusvis 

terrarum orbis partibus Romani Pontificis invitamentum liben

ter suscipere, eidemque obsequentes Eomam contendere, non 

modo ut plenam suorum commissorum veniant impetrarent, 

sed etiam ut una Nobiscum, bac in alma Urbe, quae paene innu

merabilia praefert catholicae fidei pietatisque monumenta, earum 

mirabilium rerum memoriam incensiore caritate recolerent, qui

bus humani generis Redemptor, undevicesimo ante saeculo, nos 

omnes ad salutis viam revocavit nobisque reseravit caelestis 

patriae ianuam. Hoc sane praeclarum exemplum, quod huc con

fluentes peregrinorum multitudines ediderant, una cum Romano 

populo laudabili quadam contentione certantes, eiusmodi profecto 

fuit, ut non tam Nostram, quam omnium admirationem commo-

veret. Etenim non immodica ordinum inter se discrepantiam 

commoda, non peculiares generis nationisque suae utilitates 

excitabant animos, sed una eademque pietas, una eademque 

religio, unum denique idemque in communem Patrem observan

tiae studium. Reapse utique asseverari potest, quemadmodum 

cupida atque invida terrenarum rerum consectatio dividit ac 

dissociât homines, ita eos caelestium bonorum studium fraterno 

foedere copulare atque componere. 

Ac quotiens, venerabiles fratres — cum praesertim in Vati

canae Basilicae maiestaté virgines, martyres confessoresque non 

paucos ad beatorum vel ad sanctorum caelitum honores evexi-

mus — quotiens, dicimus, ovantium multitudine stipati, qui, 

elatis brachiis oculis animisque, Iesu Christi Vicarii benedictione 
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recreari amantissime gestiebant, magno Nos solacio ac gandió 

perfusi, supra quam verbis consequi atque exprimere liceat, 

aliquid videbamur Nobis caelestium gaudiorum praecipere. Tum 

miro novoque fulgore insignitae notae emicuerunt, quae adspecta

bilem veri nominis Ecclesiam hominum consortioni demonstrant, 

unitas scilicet, universalitas atque sanctitas; quaeque, una cum 

apostolieitate, eam ostendunt tutum omnibus salutis portum, et 

ad aeternam felicitatem adipiscendam, ducem indicant inerran-

tem ac magistram falli nesciam. 

At supervacaneum ducimus vos horum commemoratione 

eventuum diu multumque morari, quamvis id Nos — ac vos iti

dem, putamus — haud mediocri delectatione afficeret; res enim 

profecto exploratissima agitur, quae vobis testibus ac spectato-

ribus accidit. Optamus potius vos, venerabiles fratres, adhortari 

vehementer, ut Nobiscum una Deum Optimum Maximum adpre-

cemini, benigne velit has meliorum temporum spes, haec virtutum 

auspicia perfectiorisque vitae proposita, a pluribus christifide

libus hoc sacro anno inita, non veluti perituros agrorum flores 

arescere, sed optimos educere fructus, qui ad maturitatem feli

citer pubescant. 

Iam nunc in ea mentem convertimus Nostram, quae ad sol

lemnes caerimonias pertinent, quibus moris est jubilares huius

modi celebrationes concludere; ad sacras nempe quattuor Patriar

chalium Basilicarum portas rite obserandas. Id Nosmet ipsi, 

exemplo decessorum Nostrorum, pro continenti Vaticana aede, 

favente Deo perfecturi sumus. Ut vero traditus a maioribus ritus 

ad reliquas Patriarchales Basilicas eodem die peragi queat, Lega

tos Nostros a latere eligimus ac renuntiamus venerabiles fratres 

Nostros Ianuarium S. R. E. Cardinalem Granito Pignatelli, Epi

scopum Ostiensem et Albanensem ac Sacri Collegii Decanum, qui 

Portam Sanctam Basilicae Sancti Pauli Apostoli Nostro nomine 

claudat; item Franciscum S. R. E. Cardinalem Marchetti-Sel-

vaggiani, Nostrum in Urbe Vicarium ac Basilicae Lateranensis 

Archipresbyterum, qui Portam Sanctam eiusdem Basilicae Nostro 

nomine claudat ac denique Angelum Mariam S. R. E. Cardinalem 
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Dolci, Basilicae Liberianae Archipresbyterum, qui Portam Sanc

tam eiusdem Basilicae nomine Nostro claudat. In nomine £B Pa

tris, et Fi £g Iii,- et Spiritus £g Sancti. Amen. 

Superest ut Ecclesiis suo viduatis Pastore consulamus. 

I I I - PROVISIO E C C L E S I A R U M 

Tum Beatissimus Pater titulari episcopali Ecclesiae Mediensi praefecit 

E. P. Stephanum Iosephum Donahue, parochum ad Ssmi Nominis Iesu 

in urbe Neo-Eboracensi, quem Auxiliarem concessit Emo P. D. Patricio 

Iosepho S. R. E. Cardinali Hay es, Archiepiscopo Neo-Eboracensi.